СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2014 года № 01-03-135

О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана мероприятий  по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно оздоровительной и спортивной работе с населением по месту
жительства района Чертаново Центральное на I квартал 2015 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и обращением управы района Чертаново Центральное от 11 декабря 2014 года № ЧЦ – 16 – 651/4 Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
    1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Чертаново Центральное на I квартал 2015 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и управу района Чертаново Центральное города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://chertanovocentr.ru/.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу муниципального округа Чертаново Центральное Пожарову Н.И.

Глава муниципального округа
Чертаново Центральное                                                           Н.И. Пожарова

Приложение к решению
Совета депутатов
муниципального округа
Чертаново Центральное
от 18 декабря  2014 года
№ 01-03-135

Eжеквартальный  сводный районный календарный план
мероприятий  по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно - оздоровительной и спортивной работе с населением по месту
жительства района Чертаново Центральное на I квартал 2015 года

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Дата
проведения
	Место проведения

	1
	Поздравление на дому детей с ограниченными физическими возможностями членами  клуба «Диалог»
	03-10.01.2015
	По адресам проживания детей

	2.
	Празднично досуговое мероприятие «Рождество во дворике»
	06.01.2015
12.00
	ул. Красного Маяка,
д. 7 (корп.1-2)

	3
	Турнир по «Руммикуб» среди людей старшего поколения клуб «Ретро»
	08.01.2015 13.00
	ул. Днепропетровская
5-5-147 клуб «Ретро»

	4
	Встреча Рождества среди людей старшего поколения в клубе «Ретро»
	10.01.2015 14.00
	ул. Днепропетровская
5-5-147 клуб «Ретро»

	5
	Межклубные соревнования по авиамодельному спорту в дни школьных каникул
	11.01.2015 11.00
	ул. Чертановская, 29-1-182
авиамодельный клуб

	6
	Спортивные соревнования по шашкам и шахматам для людей старшего поколения
	20.01.2015 13.00

	ул.Днепропетровская,
5-5-147
Клуб «Ретро»

	7
	Фитнес – зарядка для жителей района Чертаново Центральное
	14.01.15  14.00

	ул.Днепропетровская, 14                ПНИ № 30

	8
	 «Зима волшебная пора» местный праздник для жителей  муниципального округа Чертаново Центральное
	I квартал
	Место уточняется

	9
	Спортивные соревнования по мини-
футболу на снегу
	16.01.2015  18.00
	ул. Красного Маяка, 8-2 спортивная площадка

	10
	Тренировочные полеты  авиамодельного клуба «Метеор»
	25.01.2015
11.00
	ул. Красного Маяка, вл. 28 кордодром

	11
	Рождественский турнир по шашкам и шахматам среди юных спортсменов
	11.01.2015   11.00
	ул. Чертановская, 30
досуговый клуб

	12
	Турнир «Русское лото» среди людей старшего поколения клуб «Ретро»
	21.01.2015 13.00
	ул. Днепропетровская
5-5-147  клуб «Ретро»

	13
	Выставка детских работ из теста «Зима в деревне»

	20.01.2015
15.00
	ул. Красного Маяка,
11-1-109 досуговый клуб "Светоч"

	14
	Спортивный праздник «Зимние старты»
	21.01.15  14.00

	ул.Днепропетровская, 14                ПНИ № 30

	15
	Спортивный праздник «Зимняя эстафета» для жителей района Чертаново Центральное
	22.01.2015 15.30
	ул. Красного Маяка, 4-5
ЦСО

	16
	Соревнования по бадминтону
	26.01.2015
12.00
	ул.Днепропетровская, 14                ПНИ № 30

	17
	Фитнес – зарядка для жителей района Чертаново Центральное
	28.01.2015 16.00

	ул. Днепропетровская, 27А санаторий № 18

	18
	Соревнования «Веселые старты» среди юных жителей района
	31.01.2015
10.00
	Место уточняется

	19
	Спортивное мероприятие «Хоккей с шайбой» для детей и подростков
	январь
	ул. Красного Маяка, 20-2

	20
	Мастер-класс по йоге

	январь
	ул. Чертановская, 30

	21
	Спортивные соревнования по шашкам и шахматам среди жителей района
	04.02.2015
13.00
	ул. Днепропетровская,
5-5-147 Клуб «Ретро»

	22
	Фитнес – зарядка для жителей района Чертаново Центральное
	05.02.2015  14.00

	ул.Днепропетровская, 14                ПНИ № 30

	23
	Спортивный праздник «Всегда готов!», посвященный Дню защитника Отечества
	04.02.2015
16.00
	ул.Днепропетровская, 27А санаторий № 18

	24
	Спортивные соревнования по шашкам и шахматам среди жителей района разного возраста
	19.02.2015 15.30
	ул. Красного Маяка, 4-5
ЦСО

	25
	Турнир по «Руммикуб» среди людей старшего поколения клуб «Ретро»
	06.02.2015 13.00
	ул. Днепропетровская
5-5-147 клуб «Ретро»

	26
	Творческая мастерская «Валентинки»
	07.02.2015
11.00
	ул. Кировоградская,
24-2-73 Семейный клуб «Альтернатива»

	27
	Конкурс-выставка детского рисунка «Зимушка-зима»
	11.02.2015
17.00
	ул. Кировоградская,
24-2-73 досуговый клуб

	28
	Турнир «Русское лото» среди людей старшего поколения клуб «Ретро»
	11.02.2015 13.00
	ул. Днепропетровская
5-5-147 клуб «Ретро»

	29
	День открытых дверей в студии вокала «Рокси»
	11.02.2015
15.00
	ул. Чертановская, д30

	30
	Фитнес – зарядка для жителей района Чертаново Центральное
	18.02.2015 16.00

	ул.Днепропетровская, 27А санаторий № 18

	31
	Соревнования по шахматам, посвященные Олимпиаде на территории района Чертаново Центральное
	17.02.2015   16.00
	ул.Красного Маяка, 5-1

	32
	Турнир по «Домино» среди людей старшего поколения клуб «Ретро»
	18.02.2015 14.00
	ул. Днепропетровская
5-5-147 клуб «Ретро»

	33
	Спортивные соревнования по мини-футболу на снегу
	20.02.2015
18.00
	ул. Красного маяка, 8-2 спортивная площадка

	34
	Спортивный праздник «Сильные духом»
	18.02.15  14.00

	ул.Днепропетровская, 14                ПНИ № 30

	35
	Памятное мероприятие с возложением цветов в парке имени 30-летия Победы к памятнику "Воинам защищавшим Москву"
	20.02.2015
14.00
	Парк 30-летия Победы ул.Кировоградская, 22

	36
	Памятное мероприятие и возложение цветов на Старопокровском кладбище к памятнику павшим воинам
	20.02.2015
12.00
	1-й Дорожный проезд

	37
	Концертная программа "Вам, защитники Отечества!", посвященная Дню защитника Отечества и 26-ой годовщине вывода Советских войск из Афганистана
	20.02.2015
16.00
	ул. Красного Маяка, 4А
ДШИ "Тутти"

	38
	Конкурс-выставка детского рисунка «Защитники Отечества»
	24.02.2015
17.00
	ул. Красного Маяка, 5-1

	39
	Тренировочные полеты  авиамодельного клуба «Метеор»
	22.02.2015
11.00
	ул. Красного Маяка, владение 28

	40
	Беседа «России верные сыны» в клубе «Диалог»
	24.02.2015
17.00
	ул. Красного Маяка, 5-1-73      досуговый клуб

	41
	Масленица в студии «Фантазия» (чаепитие, блины, колядки)
	21.02.2015
17.00
	ул. Красного Маяка, 5-1-73

	42
	Военно-патриотическое мероприятие «Служить Отчизне» для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	I квартал
	Место уточняется

	42
	Встреча Масленицы в клубе "Ретро"
	16.02.2015 13.00
	ул. Днепропетровская
5-5-147 клуб «Ретро»

	43
	Сеанс одновременной игры в шахматы (проводит мастер спорта по русским шахматам и шашкам Бережнова Г.В.)
	25.02.2015 13.00

	ул. Днепропетровская,
5-5-147 Клуб «Ретро»

	44
	Спортивный праздник «Развеселая Масленица!»  для жителей района Чертаново Центральное
	25.02.2015 16.00

	ул.Днепропетровская, 27А санаторий № 18

	45
	Спортивные соревнования по авиамодельному спорту
"Зимний Этап Кубка Мира"
	февраль
	г. Алексин

	46
	Авиамодельное шоу, показательные выступления членов авиамодельного клуба «Метеор», посвященное Дню защитника Отечества
	февраль
	ул. Красного Маяка,
вл. 28, (кордодром)

	47
	Спортивно-развлекательное мероприятие «Честь имею!», посвященное Дню защитника Отечества
	февраль
	Место уточняется

	48
	«Здравствуй, масленица!» -  местный праздник для жителей  муниципального округа Чертаново Центральное
	I квартал
	Место уточняется

	49
	Спортивный праздник «Широкая масленица»
	Февраль-март
	Место уточняется

	50
	Творческая мастерская "Для милых мам"
	02.03.2015
17.00
	ул. Кировоградская, 24-2-73 Семейный клуб "Альтернатива"

	51
	Праздничные поделки для любимых мам  "Праздник весны" в центре духовно-эстетического развития "Светоч"
	03.03 - 10.03
2015
	ул. Красного Маяка, 11-1-109

	52
	Турнир по «Домино» среди людей старшего поколения клуб «Ретро»
	04.03.2015 14.00
	ул. Днепропетровская
5-5-147 клуб «Ретро»

	53
	Творческая мастерская «Весенние цветы»
	04.03.2015 16.00

	ул. Днепропетровская, 27А санаторий № 18

	54
	Выставка-конкурс натюрмортов «Весенние цветы в подарок», посвященная 8 марта
	03.03.2015
17.00
	ул. Красного Маяка, 5-1-73

	55
	Фитнес-зарядка для жителей района Чертаново Центральное
	11.03.2015
14.00
	ул. Днепропетровская, 14           ПНИ № 30

	56
	Концертная программа для льготных категорий населения "Любимым мамам"
	06.03.2015
16.00

	ул. Красного Маяка, 4А ДШИ "Тутти"

	57
	Встреча жителей старшего поколения, посвященная Международному женскому дню клуб «Ретро»
	06.03.2015 14.00
	ул. Днепропетровская
5-5-147  клуб «Ретро»

	58
	Турнир по «Руммикуб» среди людей старшего поколения клуб «Ретро»
	16.03.2015 14.00
	ул. Днепропетровская
5-5-147 клуб «Ретро»

	59
	Межклубные соревнования по авиамодельному спорту в дни школьных каникул
	15.03.2015 11.00
	ул. Красного Маяка,
вл. 28, кордодром

	60
	Спортивные соревнования по шашкам и шахматам среди юных спортсменов, посвященные Дню 8 Марта
	22.03.2015   10.00

	ул. Красного Маяка, 5-1

	61
	Турнир «Русское лото» среди людей старшего поколения клуб «Ретро»
	18.03.2015 14.00
	ул. Днепропетровская
5-5-147 клуб «Ретро»

	62
	Спортивные соревнования по мини-футболу на снегу
	20.03.2015  18.00

	ул. Красного маяка, 8-2 спортивная площадка

	63
	Спортивный праздник «Весенние старты», посвященный Дню защитника Отечества
	18.03.2015
16.00
	ул.Днепропетровская, 27А санаторий № 18

	64
	Спортивные соревнования среди людей с ограниченными физическими возможностями
	18.03.2015
14.00

	ул. Днепропетровская, 14            ПНИ № 30

	65
	Спортивный весенний праздник для жителей района
	26.03.2015
16.00
	ул.Красного Маяка, 4-5                             ЦСО

	66
	Конкурс-выставка изобразительного творчества «Дети на планете»
	19.03.2015
17.00
	ул. Красного Маяка,
5-1-73 досуговый клуб

	67
	Мастер-класс по бальным танцам для жителей района всех возрастов
	26.03.2015
18.00
	ул. Чертановская, 30
досуговый клуб

	68
	Шахматно-шашечный турнир членов клуба «Ретро»
	25.03.2015
13.00
	ул. Днепропетровская 5-5-147       клуб «Ретро»

	69
	Фитнес – зарядка для жителей района Чертаново Центральное
	25.03.2015 16.00
	ул.Днепропетровская, 27А санаторий № 18

	70
	Участие в Чемпионате города Москвы по радиоуправляемым моделям (клуб «Метеор»)
	март
	г. Зеленоград

	71
	Участие команды по авиамодельному спорту в Этапе кубка России
	март
	г. Челябинск

	72
	Мастер-класс по айкидо

	март
	ул. Чертановская, д 30

	73
	Спортивный праздник «Красота женских побед», посвященный Международному женскому дню
	март
	Место уточняется

	74
	Вручение медалей ветеранам к 70-й годовщие Победы в Великой Отечественной войне

	Январь-март
	Место уточняется

	74
	Поздравление долгожителей на дому
	В дни юбилеев
	По адресам юбиляров